
COPIA
Codice ente: 10839 

DELIBERAZIONE N. 213 DEL 30/10/2018 
PROT. N. 31342

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  MODIFICA  DELLE  DATE  DI  SVOLGIMENTO  DELLA  FIERA  DELLE 
GRAZIE EDIZIONE 2019

L’anno  duemiladiciotto  addì  trenta  del  mese  di  Ottobre  alle  ore  07:30  nella  sala  delle 
Adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI
LONGHI FEDERICO Vicesindaco SI
CICOLA CINZIA Assessore SI
GIOVANNINI ANGELA Assessore SI
GELATI LUIGI Assessore SI
FIACCADORI IVAN Assessore SI

Totale Presenti: 6 - Totale Assenti: 0 

Partecipa all’adunanza Il Segretario Generale Dott. Giuseppe Vaccaro il quale provvede alla 
redazione del presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
 
- Visto il precedente Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 25/05/2018, con il quale 
veniva stabilito il periodo di svolgimento della manifestazione fieristica denominata “Fiera delle Grazie” 
edizione 2019 dal 13 agosto 2019 al 16 agosto 2019;

- Considerato che l’Amministrazione Comunale intende estendere il periodo di svolgimento della Fiera 
delle Grazie di una giornata, fino alla giornata di domenica 18 agosto 2019 slittando contestualmente la 
data di inizio della Fiera al giorno 14 agosto 2019;

- Preso atto che è necessario provvedere all’inserimento della manifestazione fieristica nell’applicativo 
online SIGEFI della piattaforma Muta della Regione Lombardia;

- Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in data 22/10/2018  dal responsabile di settore 
sulla regolarità tecnica del presente atto;

- Visto l’art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 267/2000;

- Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di variare il periodo di svolgimento della Fiera delle Grazie per l’anno 2019, individuandolo dal 14 
agosto 2019 al 18 agosto 2019;

2.di dare atto che sul presente provvedimento è stato espresso favorevolmente il parere indicato in 
premessa;

3.data  l’urgenza,  con  separata  unanime  votazione,  di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 267/2000.

  



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Segretario Generale 
 F.to Carlo Bottani  F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

PARERI ESPRESSI
Si  certifica  la  regolarità  tecnica  –  art.  49,  comma  1°,  del  T.U.  dell’ordinamento  EE.  LL.  
approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 F.to Sonia Piva 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del messo, 
è stata pubblicata il  giorno 03/11/2018 e vi  rimarrà per  15 giorni  consecutivi  ed è stata 
contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’articolo 125 
– del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n° 267.

   Il Segretario Generale
 F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il 13/11/2018 :
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal 03/11/2018 al 18/11/2018 senza reclami.

   Il Segretario Generale 
 F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 Il Segretario Generale 

 Dott. Giuseppe Vaccaro 


